

---

## **furnizare pachet produse papetarie**

I.D.: 64054564

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 850,64 RON - 850,64 RON

---

Descriere: DOSAR INCOPCIAT 100 0,7 70 FOLII 100 0,08 8 PIX CORECTOR 3 4,5 13,5 RIGLA 30 CM 3 1 3  
PIX GEL AIHAO 10 1,68 16,8 PIX MY TECH 20 0,8 16 DECAPSATOR 2 2,5 5 EVIDENTIATOR 3 2,1  
6,3 DOSAR PVC 50 0,6 30 AGRAFE 33 10 1 10 AGRAFE 50 10 2 20 COPIIA3 3 1,68 5,04 MAPA  
PVC CU ELASTIC 5 4 20 HARTIE COPIATOR BRILIANT 50 12,54 627 850,64

---